[bookmark: _GoBack]18.04.2019г.№111
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ТУРГЕНЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

О ЗАКЛЮЧЕНИИ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО СОГЛАШЕНИЯ
К СОГЛАШЕНИЮ О ПЕРЕДАЧЕ ПОЛНОМОЧИЙ
ПО ОСУЩЕСТВЛЕНИЮ ВНЕШНЕГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ФИНАНСОВОГО КОНТРОЛЯ КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНОЙ ПАЛАТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЯНДАЕВСКИЙ РАЙОН» ОТ 27 ДЕКАБРЯ 2016 ГОДА

В соответствии со ст. ст. 7, 35 Федерального закона от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Тургеневка» Дума муниципального образования «Тургеневка»

РЕШИЛА:

1.  В соответствии с подпунктом 6.2 Соглашения о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате муниципального образования «Баяндаевский район» от 27 декабря 2016 года  заключить Дополнительное соглашение к Соглашению о передаче полномочий по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля Контрольно-счетной палате муниципального образования «Баяндаевский район» от 27 декабря 2016 года.
2. Дополнительное соглашение прилагается к настоящему решению.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.
4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Думы МО «Тургеневка».
5. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник МО «Тургеневка» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Тургеневка» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы МО «Тургеневка»
П.В.Лойко
Глава МО «Тургеневка»
В.В.Синкевич